República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do vereador Carlos Alberto de Souza Leite

Ofício n.º       /2019

Quissamã, 22 de Maio de 2019.

Ilmo. Sr. Francisco Siqueira Júnior
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

Senhor Secretário,
Solicito a Vossa Senhoria o recapeamento asfáltico na estrada que liga

o bairro Centro de Quissamã a localidade de Barra do Furado, pois a mesma
encontra-se bastante esburacada.

No ensejo, reiteramos votos de elevada estima e consideração.

__________________________
Carlos Alberto de Souza Leite